
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 Ges.1 St.1

1 10 LIEBMANN Gerald 300082 ST SVB All 21 23 25 21 25 115

2 3 STRASSER Josef 300126 ST SWT All 23 26 20 21 20 110

3 14 MAGRITZER Manfred 300089 ST SWT All 22 18 23 22 22 107 26

4 26 PFANDL Paul 300157 ST SAM All 22 21 21 23 20 107 18

5 4 EISENHUBER Martin 200036 OÖ JAN All 22 20 17 22 23 104

6 8 KEIMELMAYR Christian 200054 OÖ JAN All 16 24 20 21 23 104

7 19 KLAWATSCH Michael 400056 B JMB All 21 22 20 22 19 104

8 1 MARKGRAF Thomas 300094 ST SVB All 19 15 23 19 25 101

9 24 AUER Michael 100040 NÖ ASL All 22 15 20 24 18 99

10 18 HANL Christian 200061 OÖ JOÖ All 15 21 23 20 18 97

11 12 LAMPRECHT Peter 300110 ST SWT All 17 24 16 16 19 92

12 6 ROYDA Armin 200180 OÖ JOÖ All 17 22 21 16 15 91

13 17 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 17 19 20 18 16 90

14 2 FRIEDL Konrad 400230 B TBL All 17 20 17 17 16 87

15 25 KRAINER Stefan 300069 ST SAM All 17 14 19 18 18 86

16 11 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 11 16 14 16 12 69

17 15 WAGNER Inge 400027 B SBN All 9 10 12 8 13 52

18 23 LAMMER Andreas 300242 ST SWT All 0

1 9 NAGELE Peter 500068 K JHP Sen 22 22 20 21 19 104

2 16 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 15 24 21 18 22 100

3 22 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 16 19 20 19 22 96

4 21 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen 16 17 16 21 19 89

5 5 TSCHIRK Herbert 400258 B JMB Sen 17 16 16 18 14 81

6 13 MARCHL Ernst 300093 ST SAM Sen 16 8 16 17 16 73

7 20 KAINER Johann 100043 NÖ SMA Sen 13 16 16 7 16 68

8 7 KAMPL Franz 500037 K JHP Sen 12 15 11 15 14 67

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®

Österreichische Staatsmeisterschaft

Double Trap - DT

am  16. Juni 2019 in Mattersburg

ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE

Jagd- und Sportschützenverein Mattersburg; michael.klawatsch@jssv-mattersburg.at; ZVR: 461138147

Schiessleiter :  Michael Klawatsch                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, W. Bobolik, G.M. Zucker

Richter           :  P. Sperk, W. Domini

Wetter 1.Tag:   21° - 27°C , sonnig-wolkig, Wind 24 km/h                Wetter 2.Tag:   



Name Sum.

HUMER Josef 15 24 21 18 22 100

MAGRITZER Manfred 22 18 23 22 22 107

STRASSER Josef 23 26 20 21 20 110

EISENHUBER Martin 22 20 17 22 23 104

HANL Christian 15 21 23 20 18 97

KEIMELMAYR Christian 16 24 20 21 23 104

KRAINER Stefan 17 14 19 18 18 86

LIEBMANN Gerald 21 23 25 21 25 115

MARKGRAF Thomas 19 15 23 19 25 101

BOBOLIK Walter 16 17 16 21 19 89

LAMPRECHT Peter 17 24 16 16 19 92

PFANDL Paul 22 21 21 23 20 107

KAMPL Franz 12 15 11 15 14 67

NAGELE Peter 22 22 20 21 19 104

WAGNER Karl 16 19 20 19 22 96

KLAWATSCH Michael 21 22 20 22 19 104

KRAXNER Alfred David 17 19 20 18 16 90

ZUCKER Günther-Marcus 11 16 14 16 12 69

FRIEDL Konrad 17 20 17 17 16 87

TSCHIRK Herbert 17 16 16 18 14 81

WAGNER Inge 9 10 12 8 13 52

 6. Rang   Burgenland  263  Gesamt

 7. Rang   Burgenland 2  220  Gesamt

 3. Rang   Steiermark  302  Gesamt

 4. Rang   Steiermark 3  288  Gesamt

 5. Rang   Kärnten  267  Gesamt

Österreichische Staatsmeisterschaft

Double Trap - DT

am  16. Juni 2019 in Mattersburg

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Steiermark 2  317  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Oberösterreich  305  Gesamt

 


